

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ VERKSAMHETSÅRET 2006/2007
SCANWORLD TRAVELPARTNER AB (publ)
1 JULI 2006 - 30 JUNI 2007

Fjärde kvartalet (Q4) 2006/2007 (april – juni):

- Försäljningen i koncernen för Q4 uppgick till 108,5 (91,7) MSEK, en ökning med 18% jämfört med motsvarande period föregående år.
- Nettoomsättningen ökade med 15% och uppgick till 7,2 (6,3) MSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -4,7 (0,9) MSEK.
- Nytt varumärke, Budjet (www.budjet.se), lanserades i juni 2007.

Verksamhetsåret 2006/2007 (juli - juni):

- Försäljningen i koncernen för verksamhetsåret uppgick till 388,6 (348,5) MSEK, en ökning med 12% jämfört med motsvarande period föregående år.
- Nettoomsättningen uppgick till 26,5 (24,1) MSEK, en ökning med 10%.
- Rörelseresultatet uppgick till -8,7 (-3,7) MSEK.
- Bolaget har etablerat sajter i 18 nya länder

VD:s kommentar

”Bolagets första räkenskapsår som noterat bolag har varit präglat av ett positioneringsarbete inför framtiden. Företaget har tagit de första stegen att lansera bolagets varumärken inom hela Europa. Samtliga lanseringskostnader för detta arbete belastar årets resultat vilket medfört att resultatet är sämre än tidigare beräknat. Bolaget kommer att fokusera på att förbättra resultatet under kommande räkenskapsår.”

Mattias Sesemann

VD

KONCERNEN I SAMMANFATTNING

	Apr-Jun 2007 (Q4)	Apr-Jun 2006 (Q4)	Juli-Juni 2006/2007	Juli-Juni 2005/2006
Försäljning (MSEK)	108,5	91,7	388,6	348,5
Nettoomsättning (MSEK)	7,2	6,3	26,5	24,1
Bruttomarginal, %	6,6	6,8	6,8	6,9
Rörelseresultat (MSEK)	-4,7	0,9	-8,7	-3,7
Rörelsemarginal, %	neg	14,6	neg	neg
Resultat efter skatt (MSEK)	-4,6	0,9	-8,7	-3,7
Resultat per aktie, kr	-0,57	0,25	-1,08	-2,55
Antal anställda, medeltal	19	15	17	14

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

Notering på First North

Den 6 juli 2006 listades bolaget på First North. I samband med listningen genomfördes en nyemission.

Danmark och Finland lanseras

I november 2006 lanserades Goleif.dk och i januari 2007 lanserades Travelpartner.fi. Travelpartner har därmed verksamhet i hela Norden. Efter en något trög start har volymerna ökat till budgeterade nivåer.

Nya avtal

I konkurrens med flera aktörer har TravelPartner under perioden skrivit ett 5-årsavtal med Flygtorget AB, som ägs av Föreningen Svenskt Flyg. Avtalet innebär ensamrätt till all rese- och reklamförsäljning på www.flygtorget.se och innehåller en optionsklausul avseende såväl fortsatt försäljning som köp av domänen vid avtalstidens utgång.

Största geografiska lanseringen av en svensk internetaktör

I mars 2007 lanserade Travelpartner sajter i 16 nya länder på 12 språk under varumärkena Travelpartner och GoLeif. Detta är den enskilt största geografiska lanseringen en svensk internetresebyrå genomfört. Kostnaderna för denna lansering har tagits i resultaträkningen under räkenskapsåret.

Budget- Nytt varumärke

I slutet av maj lanserades ett nytt varumärke – Budget (www.budget.se). Avsikten är att erbjuda en lågprisprodukt anpassad till bl a prisjämförelsesajter som vill exponera flygpriser.

Flytt

Som ett led i den fortsatta expansionen flyttade bolaget till nya lokaler i december 2006.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS UTGÅNG

Avtal med Expedia

Expedia, som är världens största nätresebyrå har tecknat ett samarbetsavtal som innebär att TravelPartner kommer att hantera Expedias samtliga flygbokningar på den skandinaviska marknaden.

Ny VD tillträdde den 1 augusti

Mattias Sesemann efterträdde Leif Lundin som VD den 1 augusti. Mattias kommer senast från affärsresebyrå Scanworld AB där han innehaft positioner som ekonomichef och Vice VD. Leif Lundin kommer, på den ordinarie bolagsstämman, och det därefter konstituerande styrelsemötet att föreslås som arbetande styrelseordförande, med syfte att fokusera på utvecklingsprojekt.

FINANSIELL INFORMATION

Försäljning

Apr – Jun 2007 (Q4)

Försäljningen för fjärde kvartalet ökade i koncernen med 18,3% och uppgick till 108,5 (91,7) MSEK. I moderbolaget ökade försäljningen med 14,9% och uppgick till 93,8 (81,6) MSEK.

Jul 2006 – Jun 2007

Koncernens försäljning uppgick under perioden till 388,6 (348,5) MSEK, vilket motsvarar en ökning med 11,5%. Försäljning i moderbolaget ökade med 9,4% och uppgick till 342,3 (312,8).

Nettoomsättning

Apr – Jun 2007 (Q4)

Nettoomsättningen i koncernen ökade med 15,2% under Q4 och uppgick till 7,2 (6,3) MSEK. Moderbolaget bidrog med 6,5 (6,0) MSEK, en ökning med 9,2%.

Jul 2006 – Jun 2007

Koncernens nettoomsättning uppgick till 26,5 (24,1) MSEK, en ökning med 9,8%. Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 24,3 (22,8) MSEK, vilket motsvaras av en ökning med 6,5%.

Rörelseresultat

Apr – Jun 2007 (Q4)

Rörelseresultatet i koncernen uppgick för det fjärde kvartalet till -4,7 (0,9) MSEK. I moderbolaget uppgick rörelseresultatet till -4,6 (1,4) MSEK.

Jul 2006 – Jun 2007

Koncernens rörelseresultat uppgick till -8,7 (-3,7) MSEK. Rörelseresultatet för moderbolaget uppgick till -7,9 (-2,0) MSEK. I resultatet ingår engångskostnader för ca 3 MSEK kopplade till den geografiska expansionen.

Resultat efter skatt

Apr – Jun 2007 (Q4)

Resultatet efter skatt i koncernen uppgick för det fjärde kvartalet till -4,6 (0,9) MSEK. Moderbolagets resultat efter skatt uppgick till -4,5 (1,4) MSEK.

Jul 2006 – Jun 2007

Koncernens resultat efter skatt för perioden uppgick till -8,7 (-3,7) MSEK. För moderbolaget var motsvarande siffror -8,9 (-1,8). I resultatet för moderbolaget ingår ett aktieägartillskott på 1,1 MSEK till den norska verksamheten. Detta tillskott har eliminerats i koncernens resultat.

Finansiell ställning och likviditet

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 36,3 (17,6) MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten visar under kvartalet ett överskott på 2,8 MSEK. Investeringar i anläggningstillgångar har under kvartalet påverkat likviditeten negativt med 0,1 MSEK. Årets totala kassaflöde visar ett positivt tillskott på 18,7 MSEK, vilket förklaras till stor del av en inbetald nyemission i juli 2006 om 20 MSEK med avdrag för emissionskostnader.

Soliditeten i koncernen uppgick vid periodens utgång till 18,4% (37,1%). Eget kapital vid periodens utgång uppgick i koncernen till 8,3 (17,0) MSEK.

Investeringar

Investeringar under året har varit kopplade till bolagets flytt till nya kontorslokaler. Den totala investeringen uppgick till 1,8 (0,7) MSEK, vilket fördelades på immateriella tillgångar 0,8 MSEK och inköp av nya maskiner och inventarier för 1,0 MSEK.

Medarbetare

Medeltalet årsanställda uppgick under året till 17 personer (14). Vid periodens utgång uppgick antalet anställda till 19 personer (14).

Stockholm den 30 augusti 2007

*Scanworld Travelpartner AB (publ)
Styrelsen*

Rapporten har inte varit föremål för revisorernas granskning

Om Scanworld Travelpartner AB

Scanworld TravelPartner AB är en IATA-ansluten Internetresebyrå med fokus på privatresenärer och småföretagare. Bolaget erbjuder ett komplett resebyråsortiment bestående av flyg, hotell, charter, hyrbilar och aktiviteter. Försäljningen sker via nätet och den huvudsakliga marknadsplatsen har varit TravelPartner.se

Ytterligare information

För ytterligare information vänligen kontakta:

VD: Mattias Sesemann
Tel: 070-410 44 40
mattias.sesemann@travelpartner.se

Kommande rapporter

- Kvartalsrapport (Q1) 1 juli – 30 september 2007 15 november 2007
- Kvartalsrapport (Q2) 1 oktober – 31 december 2007 14 februari 2008
- Kvartalsrapport (Q3) 1 januari – 31 mars 2008 15 maj 2008
- Bokslutskommuniké 1 juli 2007 – 30 juni 2008 28 augusti 2008

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

(tkr)	Apr - Jun (Q4) 2007	Apr - Jun (Q4) 2006	Förändring i %	Jul - Jun 2006/2007	Jul - Jun 2005/2006	Förändring i %
Försäljning	108 524	91 701	18%	388 580	348 463	12%
Nettoomsättning	7 201	6 252	15%	26 473	24 107	10%
Bruttoresultat	7 201	6 252	15%	26 473	24 107	10%
Övriga rörelseintäkter	149	83		422	1 303	
Övriga externa kostnader	-9 469	-3 225		-26 576	-21 338	
Personalkostnader	-2 285	-1 931		-8 241	-7 187	
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-339	-268		-770	-587	
Rörelseresultat	-4 743	911		-8 691	-3 702	
Resultat från finansiella investeringar						
Finansiella intäkter	110	38		552	130	
Finansiella kostnader	-15	-40		-557	-169	
Resultat efter finansiella poster	-4 647	908		-8 696	-3 741	
Skatt på årets resultat	-	-		-		
Periodens resultat	-4 647	908		-8 696	-3 741	
Antal aktier vid periodens slut	8 104 058	6 622 576		8 104 058	6 622 576	
Genomsnittligt antal aktier	8 104 058	3 676 370		8 083 764	1 466 716	
Resultat per aktie, kr	-0,57	0,25		-1,08	-2,55	

KONCERNENS BALANSRÄKNING

(tkr)	6/30/2007	6/30/2006
TILLGÅNGAR		
Tecknat men ej inbetalt kapital	-	20 000
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar	1 169	785
Materiella anläggningstillgångar	1 179	504
Summa anläggningstillgångar	2 348	1 289
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
Kortfristiga fordringar	6 564	6 960
Kassa och Bank	36 292	17 602
Summa omsättningstillgångar	42 856	24 563
Summa tillgångar	45 204	45 851
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
EGET KAPITAL		
Bundet eget kapital	11 340	11 340
Fritt eget kapital	-3 017	5 670
Summa eget kapital	8 323	17 010
SKULDER		
Långfristiga skulder	-	-
Kortfristiga skulder	36 881	28 841
Summa skulder	36 881	28 841
Summa eget kapital och skulder	45 204	45 851
Ställda säkerheter	inga	inga
Ansvarsförbindelse	1 750	600

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

(belopp tkr)	Apr - Jun (Q4) 2007	Apr - Jun (Q4) 2006	Jul - Jun 2006/2007	Jul - Jun 2005/2006
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-4 309	1 176	-7 926	-3 179
Förändring av rörelsekapital	7 076	-21 758	28 436	-10 273
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 767	-20 582	20 510	-13 452
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-108	-323	-1 834	-687
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	18 337	0	18 337
Periodens kassaflöde	2 659	-2 567	18 675	4 198
Likvida medel vid periodens början	33 653	20 195	17 602	13 413
Omräkningsdifferens	-20	-26	14	-9
Likvida medel vid periodens slut	36 292	17 602	36 292	17 602

Förändring av eget kapital

Koncernen (Belopp i tkr)	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående balans 2006-07-01	1 656	370	9 314	5 670	17 010
Omräkningsdifferens	-	-	-	9	9
Nyemission juni, registrerad juli	370	-370	-	-	0
Årets resultat	-	-	-	-8 696	-8 696
Eget kapital 2007-06-30	2 026	0	9 314	-3 017	8 323

NYCKELTAL

	Apr - Jun (Q4) 2007	Apr - Jun (Q4) 2006	Jul - Jun 2006/2007	Jul - Jun 2005/2006
Försäljning, Tkr	108 524	91 701	388 580	348 463
Nettoomsättning, Tkr	7 201	6 252	26 473	24 107
Rörelseresultat, Tkr	-4 741	911	-8 691	-3 702
Bruttomarginal, %	6,6%	6,8%	6,8%	6,9%
Rörelsemarginal, %	neg	14,6%	neg	neg
Vinstmarginal, %	neg	14,5%	neg	neg
Avkastning på eget kapital			neg	neg
Soliditet, %			18,4%	37,1%
Balanslikviditet			116,2%	154,5%
Resultat per aktie, kr			-1,08	-2,55
Eget kapital per aktie, kr			1,0	2,6
Antal anställda, medeltal			17	14

DEFINITIONER

Bruttomarginal:	Nettot av fakturerade varor och tjänster med avdrag för inköpskostnader i procent av försäljningen
Rörelsemarginal:	Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar i procent av nettoomsättningen.
Vinstmarginal:	Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen
Avkastning på eget kapital:	Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital
Soliditet:	Eget kapital i förhållande till balansomslutning
Balanslikviditet	Omsättningstillgångar samt tecknat men ej inbetalt kapital dividerat med kortfristiga skulder
Resultat per aktie:	Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier
Eget kapital per aktie:	Eget kapital i förhållande till antal aktier på balansdagen